

AutoLock A/S

Søndersøvej 184

5462 Morud

CVR-nr. 38643711

Årsrapport 2023/24

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-11-2024

Nicholas Thompson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

AutoLock A/S

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-05-2023 - 30-04-2024 for AutoLock A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-04-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-05-2023 - 30-04-2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Morud, den 04-11-2024

Direktion

Nicholas Thomson
Direktør

Bestyrelse

Alexander Anders Thompson
Formand

Steffen Ærendal-Mikkelsen
Næstformand

Nicholas Thomson
Medlem

AutoLock A/S

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i AutoLock A/S

Vi har opstillet årsregnskabet for AutoLock A/S for regnskabsåret 01-05-2023 - 30-04-2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vissenbjerg, den 04-11-2024

TJEK Revision & Rådgivning
Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr. 36563877

Karen Helle Østergaard Jensen
Registreret revisor
mne16306

AutoLock A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AutoLock A/S Søndersøvej 184 5462 Morud
Telefon	77777700
E-mail	kontakt@autolock.dk
Hjemmeside	AutoLock.dk
CVR-nr.	38643711
Stiftelsesdato	08-05-2017
Regnskabsår	01-05-2023 - 30-04-2024
Bestyrelse	Alexander Anders Thompson Steffen Ærendal-Mikkelsen Nicholas Thomson, Direktør
Direktion	Nicholas Thomson
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og montering af fysisk sikring på varebiler

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2023 - 30-04-2024 udviser et resultat på kr. 282.578, og selskabets balance pr. 30-04-2024 udviser en balancesum på kr. 4.543.041, og en egenkapital på kr. 1.719.772.

Der var sidste år væsentlige fejl i regnskabet i flere elementer i såvel resultatopgørelsen som balancen. Fejlene er rettet ved beløbsmæssig indregning direkte på egenkapitalen, og sammenligningstal for året er tilpasset. Dette sikrer, at indeværende års resultat ikke er påvirket af de væsentlige fejl.

Fejlene er bl. a. opstået ved utilsigtede fejl i virksomhedens registreringer. Fejl i registreringer er sket i forbindelse med skifte af ERP system, hvor der er sket fejl ved konverteringen. Endvidere har udfordringer ved systemskifte medført fejl i klassifikationer og indregninger ved udarbejdelse af årsregnskabet for 2022/2023.

Til sikring af virksomhedens efterlevelse af årsregnskabslov samt sikring af, at der er tilstrækkeligt grundlag for opstilling af årsregnskabet er der for året 2023/2024 anmodet Godkendt Revisionsvirksomhed om assistance med opstilling af regnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for AutoLock A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

Der var sidste år væsentlige fejl i regnskabet i flere elementer i såvel resultatopgørelsen som balancen. I balancen er identificeret følgende væsentlige fejl talmæssigt eller klassifikationsmæssigt.

Immaterielle anlægsaktiver i balancen er rettet ved omklassificering til periodeafgrænsningspost. Materielle anlægsaktiver i balancen er rettet ved ændring i opgørelse af kostpris samt afskrivninger.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er indregnet med den opgjorte værdi i henhold til bogføring samt andre oplysninger. Andre tilgodehavender udgør på balancedagen for foregående år kr. 0 og elementet er ikke indregnet i balancen.

Gæld til banker under langfristet gæld er indregnet til amortiseret kostpris i henhold til bogføring og sammenholdt med eksternt materiale. Skyldig selskabsskat under langfristet gæld er opgjort med nyt beløb i henhold til korrigeret opgørelse af skattepligtig indkomst.

Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser er indregnet med den opgjorte værdi i henhold til bogføring samt andre oplysninger. Gæld til tilknyttede virksomheder er indregnet til amortiseret kostpris med den opgjorte værdi i henhold til bogføring samt andre oplysninger. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring er indregnet til amortiseret kostpris med den opgjorte værdi i henhold til bogføring samt andre oplysninger, og hvor det er muligt, er udført sammenholdelse med eksternt materiale. Gæld til virksomhedsdeltagere er indregnet til amortiseret kostpris med den opgjorte værdi i henhold til bogføring samt andre oplysninger.

Den beløbsmæssige indvirkning på Immaterielle anlægsaktiver udgør en reduktion med t.kr. 26. Den beløbsmæssige indvirkning på Materielle anlægsaktiver udgør en stigning med t.kr. 248. Den beløbsmæssige indvirkning på Tilgodehavender fra salg udgør en stigning med t.kr. 70. Den beløbsmæssige indvirkning på Andre tilgodehavender udgør en reduktion med t.kr. 110. Den beløbsmæssige indvirkning på Gæld til banker under langfristet gæld udgør en stigning med t.kr. 56. Den beløbsmæssige indvirkning på Skyldig selskabsskat under langfristet gæld udgør en reduktion med t.kr. 91. Den beløbsmæssige indvirkning på Gæld til leverandører udgør en stigning med t.kr. 62. Den beløbsmæssige indvirkning på Gæld til tilknyttede virksomheder udgør en stigning med t.kr. 255. Den beløbsmæssige indvirkning på Anden gæld udgør en stigning med t.kr. 508. Den beløbsmæssige indvirkning på Gæld til virksomhedsdeltagere udgør en reduktion med t.kr. 91.

Regnskabets elementer i resultatopgørelsen er klassificeret i henhold til årsregnskabsloven og tal i resultatopgørelsen er indregnet i henhold til virksomhedens bogføring.

De beløbsmæssige indvirkninger vedrørende væsentlige fejl i resultatopgørelsen udgør reduktion i Bruttofortjeneste med t.kr. 501, stigning i Andre finansielle omkostninger med t.kr. 56 samt reduktion i Skat af årets resultat med t.kr. 129.

Endvidere er der, for enkelte elementer, rettet ikke væsentlige fejl, som er identificeret ved opgørelse af de væsentlige fejl.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Anvendt regnskabspraksis

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Indretning af lejede lokaler	10 år	0%

Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere genindvindingsværdi.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Anvendt regnskabspraksis

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		2.002.273	1.491.291
Personaleomkostninger	2	-1.342.519	-787.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-161.722	-111.276
Driftsresultat		498.032	592.314
Andre finansielle indtægter		143	13.097
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.828	-9.099
Andre finansielle omkostninger		-115.822	-104.510
Resultat før skat		366.525	491.802
Skat af årets resultat		-83.947	-105.134
Årets resultat		282.578	386.668
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		221.578	386.668
Resultatdisponering		282.578	386.668

AutoLock A/S

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		1.313.097	1.447.477
Materielle anlægsaktiver		1.313.097	1.447.477
Anlægsaktiver		1.313.097	1.447.477
Fremstillede varer og handelsvarer		2.272.031	1.955.237
Varebeholdninger		2.272.031	1.955.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		829.150	550.334
Udsudte skatteaktiver		33.475	0
Periodeafgrænsningsposter		37.936	15.500
Tilgodehavender		900.561	565.834
Likvide beholdninger		57.352	21.630
Omsætningsaktiver		3.229.944	2.542.701
Aktiver		4.543.041	3.990.178

AutoLock A/S

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		1.258.772	1.037.194
Udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		1.719.772	1.437.194
Hensættelser til udskudt skat		0	2.577
Hensatte forpligtelser		0	2.577
Gæld til banker		299.500	734.500
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		119.999	107.294
Langfristede gældsforpligtelser	3	419.499	841.794
Gæld til banker		120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		658.959	509.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		339.624	432.350
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		107.294	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.086.785	507.847
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.108	138.556
Kortfristede gældsforpligtelser		2.403.770	1.708.613
Gældsforpligtelser		2.823.269	2.550.407
Passiver		4.543.041	3.990.178
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-05-2023	400.000	1.660.886		2.060.886
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl		-623.692		-623.692
Korrigeret egenkapital 01-05-2023	400.000	1.037.194		1.437.194
Foreslået udbytte			61.000	61.000
Årets resultat		221.578		221.578
Egenkapital 30-04-2024	400.000	1.258.772	61.000	1.719.772

Noter

1. Usædvanlige forhold

Der var sidste år væsentlige fejl i regnskabet i flere elementer i såvel resultatopgørelsen som balancen. Fejlene er rettet ved beløbsmæssig indregning direkte på egenkapitalen, og sammenligningstal for året er tilpasset. Dette sikrer, at indeværende års resultat ikke er påvirket af de væsentlige fejl. Fejlene er bl. a. opstået ved utilsigtede fejl i virksomhedens registreringer. Fejl i registreringer er sket i forbindelse med skifte af ERP system, hvor der er sket fejl ved konverteringen. Endvidere har udfordringer ved systemskifte medført fejl i klassifikationer og indregninger ved udarbejdelse af årsregnskabet for 2022/2023.

Til sikring af virksomhedens efterlevelse af årsregnskabslov samt sikring af, at der er tilstrækkeligt grundlag for opstilling af årsregnskabet er der for året 2023/2024 anmodet Godkendt Revisionsvirksomhed om assistance med opstilling af regnskabet.

	2023/24	2022/23
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.234.876	721.366
Pensioner	87.370	53.102
Andre omkostninger til social sikring	20.273	13.233
	1.342.519	787.701
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	299.500	120.000	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.999	107.294	0
	419.499	227.294	0

4. Eventualforpligtelser

Der er pr. statusdagen indgået husleje samt leasingforpligtelser for ialt t.kr. 197

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til bank, som på balancedagen udgør t.kr. 425 er indlagt skadesløsbrev- fordringspant for t.kr. 300. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer udgør t.kr. 829.